Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
STROPY A ZASTREŠENIE
Ideálne riešenie pre stredne veľké stropy a zastrešenia. Vďaka certifiko-
vaným a vo všetkých smeroch vypočítaným pevnostiam umožňujú pou-

Neviditeľné spojenie zaručuje estetický efekt a
zároveň spĺňa požiadavky požiarnej odolnosti.
Možné použitie aj v exteriéri, ak sú dostatočne
prekryté drevom.
SPOJE PRE NOSNÍKY  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
KÓDY A ROZMERY
ALUMIDI BEZ OTVOROV
ALUMIDI S OTVORMI
KÓD typ H ks
[mm]
ALUMIDI80 bez otvorov 80 25
ALUMIDI120 bez otvorov 120 25
ALUMIDI160 bez otvorov 160 25
ALUMIDI200 bez otvorov 200 15
ALUMIDI240 bez otvorov 240 15
ALUMIDI2200 bez otvorov 2200 1
KÓD typ H ks
[mm]
ALUMIDI280N bez otvorov 280 15
ALUMIDI320N bez otvorov 320 8
ALUMIDI360N bez otvorov 360 8
ALUMIDI400N bez otvorov 400 8
ALUMIDI440N bez otvorov 440 8
KÓD typ H ks
[mm]
ALUMIDI120L s otvormi 120 25
ALUMIDI160L s otvormi 160 25
ALUMIDI200L s otvormi 200 15
ALUMIDI240L s otvormi 240 15
ALUMIDI280L s otvormi 280 15
ALUMIDI320L s otvormi 320 8
ALUMIDI360L s otvormi 360 8
ALUMIDI2200L s otvormi 2200 1
DOPLNKOVÉ PRODUKTY – FIXOVANIA
typ popis d držiak str.
[mm]
LBA klinec s vylepšenou priľnavosťou LBA